Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015 №835

Об ограничении движения
автотранспорта по улице 10-й Пятилетки
(участок от пересечения с ул.
В.Интернационалистов до ул. Советская)

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2001 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения работ по реконструкции дороги общего пользования, местного значения, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. 23 сентября 2015 года с 22 часов 00 мин по 06 часов 00 мин 24 сентября 2015 года ограничить движение транспортных средств по улице 10-й Пятилетки (участок от пересечения с улицей В.Интернационалистов до улицы Советская).
          2. Рекомендовать подрядной организации ООО «Элитстрой» оборудовать временными средствами организации дорожного движения участок дороги с ограничением движения.
         3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                      О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]